
Wybierz jeden z dodatkowych pociągów REGIO kursujących w dni meczów EURO w Poznaniu:

Poznań »» Konin
NR POCIĄGU: 77218

Poznań Główny 01:50

Poznań Garbary 01:54

Poznań Wschód 01:57

Poznań Antoninek 02:01

Swarzędz 02:05

Paczkowo 02:10

Kostrzyn Wielkopolski 02:14

Gułtowy 02:19

Nekla 02:24

Podstolice 02:29

Września 02:37

Gutowo Wielkopolskie 02:44

Otoczna 02:48

Wólka 02:52

Strzałkowo 02:55

Słupca 02:59

Cienin 03:05

Cienin Kościelny 03:08

Spławie 03:13

Kawnice 03:17

Konin Zachód 03:21

Konin 03:25

Poznań »» Zbąszynek
NR POCIĄGU: 77211

Poznań Główny 00:20

Poznań Górczyn 00:25

Poznań Junikowo 00:29

Palędzie 00:34

Dopiewo 00:38

Otusz 00:43

Buk 00:47

Wojnowice Wielkopolskie 00:51

Opalenica 00:55

Porażyn 01:01

Sątopy 01:06

Nowy Tomyśl 01:10

Jastrzębsko 01:15

Chrośnica 01:19

Zbąszyń 01:25

Zbąszynek 01:33

Poznań »» Piła
NR POCIĄGU: 78203

Poznań Główny 01:25

Poznań Strzeszyn 01:35

Złotniki 01:41

Golęczewo 01:49

Chludowo 01:54

Wargowo 01:54

Oborniki Wielkopolskie Miasto 02:05

Oborniki Wielkopolskie 02:08

Rożnowo 02:12

Parkowo 02:17

Rogoźno Wlkp 02:25

Tarnowo Rogozińskie 02:31

Sokołowo Budzyńskie 02:37

Budzyń 02:45

Ostrówki k/Chodzieży 02:51

Chodzież 02:59

Milcz 03:07

Dziembówko 03:13

Piła Gpiła Kalina 03:17

Piła Główna 03:24

Poznań »» Ostrów Wlkp.
NR POCIĄGU: 77214

Poznań Główny 00:40

Poznań Dębina 00:45

Poznań Starołęka 00:49

Poznań Krzesiny 00:55

Gądki 01:00

Kórnik 01:05

Pierzchno 01:09

Środa Wielkopolska 01:17

Sulęcinek 01:25

Solec Wlkp 01:28

Chocicza 01:33

Mieszków 01:40

Jarocin 01:47

Witaszyce 01:54

Kotlin 02:00

Pleszew 02:05

Taczanów 02:11

Bronów 02:15

Biniew 02:21

Ostrów Wielkopolski 02:31

Poznań »» Gniezno
NR POCIĄGU: 77216/7

Poznań Główny 01:55

Poznań Garbary 01:59

Poznań Wschód 02:02

Ligowiec 02:08

Kobylnica 02:11

Biskupice Wielkopolskie 02:17

Promno 02:20

Pobiedziska Letnisko 02:23

Pobiedziska Letnisko 02:26

Lednogóra 02:31

Fałkowo 02:35

Pierzyska 02:39

Gniezno 02:48

Poznań »» Leszno
NR POCIĄGU: 77212

Poznań Główny 01:55

Poznań Dębiec 02:00

Luboń k/Poznania 02:04

Puszczykowo 02:11

Puszczykówko 02:15

Mosina 02:20

Drużyna Poznańska 02:25

Iłowiec 02:29

Czempiń 02:35

Oborzyska Stare 02:40

Kościan 02:45

Przysieka Stara 02:50

Stare Bojanowo 02:54

Górka Duchowna 02:59

Lipno Nowe 03:03

Leszno 03:12

Poznań »» Krzyż
NR POCIĄGU: 78205

Poznań Główny 01:35

Poznań Wola 01:43

Kiekrz 01:49

Rokietnica 01:55

Pamiątkowo 02:01

Baborówko 02:07

Szamotuły 02:12

Pęckowo 02:20

Wronki 02:27

Mokrz 02:34

Miały 02:43

Drawski Młyn 02:50

Krzyż 02:57

Z meczu wróć pociągiem

BĄDŹ W POZNANIU 

EURONA

czerwca  lipca9 11 13 15 17 19 28 29 2 


